A. Orig. en pai'ch. — Archives d'Eure-et-Loir. 

CCVII 

1273, avril. 

Bon par Jean de Beauvoir et sa femme de tout et tel 
droit de cens et festage qu'ils pouvaient avoir sur un 
champ appelé A la Mérelle, que l'abbaye possédait auprès 
de Saint-Aubin, en la censive de Garnier Gautier, père de 
la femme dudit Beauvoir. 

A. Sommier de la Madeleine, p. 739. 

C C V I I I 

1278, septembre. 

Cession par Mathieu, vidame de Chartres, de 17 livres de 
rente sur les bcms de Châteaudun, en échange de 
5 arpents de pré à Froidmentel et de 12 livres sur la 
voirie de Châteaudun. 

Ego Matheus, vicedominus Carnotensis, miles, notum facio 
omnibus quod ego assigne et exnunc in perpetuum concedo 
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religiosis viris abbati et convenlui Beale-Marie-Magdalene de 
Castridimo ut ipsi habeant et percipiant anmiatim, super red-
dilus meos quos habeo in bannis domini comitis Blesensis 
apud Castridunum, decem et septem libras annui redditus, in 
reconipensationem seu excambium quinque arpentorum prati 
que ipsi habebant apud Frigidum-Pallium, et in reconipensa-
tionem duodecim librarum quas ipsi habebant in viaria Cas-
triduni annuatim, pro c[uodam presbiterio quod Helissendis, 
quondam mater mea, tundaverat in ecclesia eorumdem. 
Predictum vero redditum percipient ad terminos infra memo-
ratos, videlicet in banno Natalis Domini centum solidos, in 
banno Pascbe sex libras et in banno Pentliecostes sex libras. 
Et promitto procurare erga dominum comitem Blesensem ut 
ipse dictam permutationem conlirmet et manucapiat garan-
tizare. In cujus rei testimonium, présentes litteras dictis 
religiosis dedi, sigilli mei munimine roboratas. Datum anno 
Domini M" CC» septuagesimo octavo, mense septembri. 

A. Orig. en parch. aux Archives du château de Dampierre. 
B. Lancelot, 134,150, d'après ror igiual . 

CCXI 

1279, 25 septembre. 

Vente par Philippe des Aubains et sa femme d'un miiid 
de blé et quatre muids de vin de rente. 

Universis présentes litteras inspecturis, officialis archi-
diaconi Dunensis in Dunensi, salutem in Domino. Noverint 
universi quod, in nostra presentia et in jure constituti, Phi-
lippus de Albanisi, burgensis de Castriduno, et Lucia, ejus 
uxor, recognoverunt coram nobis se vendidisse et noniine 

I Au mois de mai 1291, « Pliilippe des Aubains » donna à l'Aumône de 
Châteaudun 2 sous de rente sur la maison qu'il possédait près le pont de 
Ghamars, lui provenant de feu Renaud de Saint-Avit, dont il était héritier 
en partie [Arch. de la Maison-Dieu de Chûleandan, p. 249). 
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vcnditionis concessisse ira perpetuum religiosîs viris abbati et 
coiiventui Beate - Marie - Magdaîene de Castriduno unuin 
inodium bladi et quatuor modios vini annui reddilus quos 
dicti Pliilippus et Lucia habebant et percipiebant, annis 
singulis, per manus dictorum religiosorum seu eorum man-
dali, in abbatia eoruradem, de quo redditu babendo singulis 
annis, ut superius est expressum, dictus Philippus, ratione 
Lucie uxoris sue, et antecessores ejusdem Lucie fuerant a 
tempore a quo non extat memoria, flde et homagio cujusiibet 
abbatis qui pro tempore fuerat abbas in ecclesia et abbatia 
predicta, pro precio quinquaginta librarum turonensium, de 
quibus dicti Philippus et Lucia se tenueruut coram nobis a 
dictis religiosis plenarie pro pagatis in pecunia numerata. 
Renunciantes dicti Philippus et Lucia 

Et quia Maria, uxor Arnulphi Morelli, una cum dicto 
Arnulpho, dicebant et asserebant dictam Mariam habere dotera 
seu dotaliciuiB in redditu supradicto, quera redditum rece-
perant et habuerant per raanus dictorum religiosorum aut 
eorum mandati, ut dicebant, ideo dicli Arnulphus et Maria 
ejus uxor, in nostra presentia et in jure constituti, quicquid 
juris habebant seu habere poterant in redditu supradicto, tam 
ratione dotis aut dotalicii quam quacumque alia ratione seu 
causa, predictis religiosis quitaverunt penitus et eciam dirai-
serunt ira perpetuum, et in venditione predicti redditus spe-
cialiter et expresse consenserunt, et eam coram nobis penitus 
laudaverunt et approbaverunt, fide sua in manu nostra prestita 
corporali. Et promiserunt dicti Arnulphus et Maria. . . . 

Et nos, auditis confessionibus dictorum venditorum et dic-
torum Arnulphi et Marie coram nobis factis, ipsos hoc 
volantes et in hiis expresse consentientes ad premissa firmiter 
tenenda et inviolabiliter observanda ira perpetuum condem-
navimus. In cujus rei testimoniura et memoriam, presentibus 
litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Datum anno 
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Domini millesimo CC° LXX"'° nono, die lune postfestumbeal i 
Mathei apostoli. 

A. Orig. en pareil, aux Archives d'Eure-et-Loir 

ccx 
1281, 30 décembre. — Paris. 

Amortissement de dix-sept livres de rente par Pierre, 
comte d'Alençon, pour la fondation d'une chapellenie en 

l'église de la Madeleine. 

Pierres, fliz le roi de France, cuens d'Alençon, de Blois et de 
Chartres et sires d'Avesnes, et Jehenne, sa femme, contesse et 
dame de ces mesmes liens, à touz ceuz qui ces présentes lettres 
verront, salut. Saichent tuit que nous, pour Dieu et pour le 
remède de nos âmes, et pour la piière de nostre amé Macé, 
vidame de Chartres, avons amorti et amortissons dèsorendroit 
à celi Macé diz et sept livres de rente pour fonder une chapè-
lenie en l'église de la Magdelaine de Châtiaudun, lesquelz diz 
et sept livres seront pris sus vingt et cinc livres de rente que 
cil Macé a sus les bans de Châtiaudun, et prometons en bone 
foy que contre cest amortissement ne vendrons ne ne ferons 
venir par autres. En tesnioing de ce, nous avons ces présentes 
lettres seelées de nos seaus. Ce fut fait à Paris, le mercredi 
après la Nativité Nostre-Signeur, eir l 'an de grâce mil deuz 
cens quatre vinz et un. 

A. Orig. en pareil, aux Arclilves du eliâteau de Dampierre\ 

C C X Î 

1284, 22 novembre.